
  

  
FFOONNDDAAZZIIOONNEE  II..  SS..  BB..  

SS EE RR VV II ZZ II   DD II   II SS TT RR UU ZZ II OO NN EE ,,   FF OO RR MM AA ZZ II OO NN EE   PP RR OO FF EE SS SS II OO NN AA LL EE   EE   LL AA VV OO RR OO   
ACCREDITATO REGIONE LOMBARDIA ID OPERATORE 128613   

 
C.F. 80011550169 -  P.I. 03279300168 – 

Sede Legale : p.zza Matteotti 27 – 24122 Bergamo  
Sede Operativa:  via Reich n° 49 – 24020  Torre Boldone (BG)  Tel. 035.340444  -  Fax 035.4175427 

Sede Operativa: via Papa Giovanni XXIII n° 2 – 24030  Caprino Bergamasco fraz. Celana  (BG)  Tel. 035.4364522 -  Fax 035.4175427 
sito : www.fondazioneisb.it      e-mail : info@fondazioneisb.it        PEC : info@pec.fondazioneisb.it 

Certificato n° 0312150 

 
Prot. 70-18 

PROVVEDIMENTO DIRIGENZIALE 
 

 n° 4 –18 del 28 febbraio 2018 
 
OGGETTO: APPROVAZIONE REALIZZAZIONE PERCORSO LIS (Lingua dei Segni italiana) 3°  
livello”. 
 
L'anno duemiladiciotto, il giorno 28 del mese di febbraio, nella sede della Fondazione ISB- Istituto Sordomuti 
d’ambo i sessi di Bergamo in via Reich 49, Torre Boldone (BG)  
 

IL DIRETTORE 
 
VISTO il bilancio di previsione per l’esercizio finanziario 2018, approvato con Delibera del Consiglio di 
Amministrazione n. 5 del 20 dicembre 2017 
 
VISTE le iscrizioni al percorso: 
 
titolo: “LIS (Lingua dei Segni italiana) 3° livello”  
data Inizio: 06/03/2018   Data Fine:   14/07/2018 
totale ore corso: 165 
allievi: n° 14 
finanziamento totale : € 12.600 
 
 
RITENUTO di realizzare l’attività formativa come sopra finanziata: 
 

DETERMINA 
 
 
di approvare la realizzazione dei percorsi formativi di cui in narrativa provvedendo agli incarichi/ordini di servizio 
al personale già assunto dalla Fondazione ISB e/o, nel caso, provvedendo ad incaricare personale esterno valutati i 
relativi CV e secondo la normativa contrattuale vigente. 

 
  Il Direttore  
Simone Nava 

 
 


	VISTE le iscrizioni al percorso:

